
UCHWAŁA NR 134/XXI/2013
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyrowie

Na podstawie art. 229 pkt. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r., kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz.U. t.j. z 2013r., poz. 267 z późn.zm.) Rada Gminy w Przyrowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani   z dnia 26 czerwca 2013 roku na Kierownika 
GOPS w Przyrowie w przedmiocie zajęcia stanowiska odnośnie działań pracownika socjalnego. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi oraz pouczenie z treści art. 239 § 1 kodeksu 
postępowania administracyjnego zawiera załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 0FF03CDD-9A4E-49D1-8E18-7C5A0C4194F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 134/XXI/2013 

Rady Gminy Przyrów 

z dnia 27 września 2013 r. 

Dnia 26 czerwca 2013 roku wpłynęła do Urzędu Gminy w Przyrowie skarga Pani   Skarga 
dotyczyła zażalenia na pracownika socjalnego GOPS, a z jej treści wynikały również zarzuty pod adresem 
Kierownika GOPS w przedmiocie zajęcia stanowiska odnośnie działań pracownika socjalnego. 

Skarżąca twierdzi, że Kierownik GOPS w obawie o własne stanowisko broni pracownika i świadczy o jego 
uczciwości i wiarygodności. 

W toku rozpatrywania skargi Rada Gminy poprosiła Kierownika GOPS o wyjaśnienia. 

Po zapoznaniu się z zarzutami skarżącej oraz po wysłuchaniu wyjaśnień Pani Kierownik GOPS 
przedstawionych podczas komisji problemowych rady, Rada Gminy w Przyrowie postanowiła uznać skargę za 
niezasadną. 

Pouczenie wynikające z treści art. 239 § 1Kodeksu postępowania administracyjnego „W przypadku gdy 
skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 
skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia 
może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania 
skarżącego”. 

Id: 0FF03CDD-9A4E-49D1-8E18-7C5A0C4194F8. Podpisany Strona 1




